RECIBO 2025  X  00002916

Buenos Aires, 05 de Junio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de SILVANA  DNI 32166706 , en representación de la firma SILVANA MARCELA ANDREONI (SUNSET

ROLLERS)  CUIT 24321667062 , la suma de dinero en efectivo $57.600,00  (Pesos CINCUENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CON 00/100)

TOTAL   $ 57.600,00  

       Yanira Montoya